
放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル1日（木）〜16日（金）2 0 1 4 年 5 月 月 間 番 組 表
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※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2014年5月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください

ラストゲーム

朝の名画座
御法度

愛について、ある土曜
日の面会室

小さな命が呼ぶとき

昼下がりのロードショー
WIN WIN／ウィン・ウ
ィン　ダメ男とダメ少
年の最高の日々
ヒッチコック

ヒドゥン

虹をつかむ男

インサイド・マン

10人の泥棒たち

ピンチ・シッター

エイリアン バスターズ

4:30
　

7:00

8:45

11:00

1:00

3:00

5:00

6:45

9:00

11:15

1:45

3:15

エイリアン バスターズ

コッホ先生と僕らの革
命

朝の名画座
四十七人の刺客

忠臣蔵　櫻花の巻・菊
花の巻

昼下がりのロードショー
ジョン・カーター

ビトレイヤー

ドライビングMISSデイ
ジー

3Dエンタ！
バイオハザードⅤ：リ
トリビューション　3D
版〔PG12指定〕
シネマアトラクション
モネ・ゲーム

ミニシアターへようこそ
ヒステリア
〔PG12指定〕
ラスト・エクソシズム
２ 悪魔の寵愛

ヘンゼル＆グレーテル

3:15

5:00

7:00

9:30

1:00

3:15

5:00

7:00

9:00

11:00

0:45

2:30

L.A. ギャング ストー
リー〔R15＋指定〕
リッチーとの一日
Hollywood Express
ダークナイト ライジン
グ

釣りバカ日誌９

釣りバカ日誌10

花のお江戸の釣りバカ
日誌

【シネマ黄金週間　ブラッドリー・クーパー】
ハングオーバー!!!　最後
の反省会〔PG12指定〕

【シネマ黄金週間　GWメガヒットスペシャル】
デイ・アフター・トゥ
モロー

G.I.ジョー　バック２リ
ベンジ

オズ　はじまりの戦い

【シネマ黄金週間　サイレントヒル一挙放送！】
サイレントヒル：リベ
レーション
〔PG12指定〕

【シネマ黄金週間　ロマンシアタースペシャル】
パリ、青いスカートの
女〔R15＋指定相当〕
沈黙の監獄
〔R15+指定〕

3:00

5:00
5:30
6:00

9:00

11:00

1:00

3:00

4:45

7:00

9:00

11:15

1:00

2:30

アンナ・カレーニナ

映画工房
アメイジング・スパイ
ダーマン

釣りバカ日誌

釣りバカ日誌２

釣りバカ日誌３

【シネマ黄金週間　素晴らしき哉、人生！】
人生、ブラボー！

【シネマ黄金週間　GWメガヒットスペシャル】
クリフハンガー

Hollywood Express
ジャックと天空の巨人

メガヒット劇場
真夏の方程式

ニッポンシネマ最前線
中学生円山

【シネマ黄金週間　ロマンシアタースペシャル】
サンパウロ、世界で最
も有名な娼婦
〔R15＋指定相当〕
バチェロレッテ　あの子が結
婚するなんて！〔R15＋指定〕

4:00

6:15
6:30

9:00

10:45

0:30

2:30

4:30

6:30
7:00

9:00

11:15

1:20

3:15

プロメテウス
〔PG12指定〕

ボルケーノ

釣りバカ日誌４

釣りバカ日誌５

釣りバカ日誌６

映画工房
【シネマ黄金週間　素晴らしき哉、人生！】
カルテット！人生のオ
ペラハウス

【シネマ黄金週間　GWメガヒットスペシャル】
コン・エアー

オブリビオン

エンド・オブ・ホワイ
トハウス
〔PG12指定〕

Ｗ座からの招待状
君と歩く世界
〔R15＋指定〕

【シネマ黄金週間　ロマンシアタースペシャル】
バルセロナ、天使のセッ
クス〔R15＋指定相当〕
ジャッキー・コーガン
〔R15＋指定〕

4:45

7:00

9:00

10:45

0:30

2:15
2:30

4:30

6:45

9:00

11:15

1:30

3:15

ジャッキー・コーガン
〔R15＋指定〕
Hollywood Express
ダークホース　リア獣
エイブの恋

グーニーズ

釣りバカ日誌スペシャ
ル

釣りバカ日誌７

釣りバカ日誌８

【シネマ黄金週間　素晴らしき哉、人生！】
アンコール!!

【シネマ黄金週間　GWメガヒットスペシャル】
ナショナル・トレジャ
ー／リンカーン暗殺者
の日記

ダイ・ハード／ラスト
・デイ
〔PG12指定〕

リアル〜完全なる首長
竜の日〜

【シネマ黄金週間　サイレントヒル一挙放送！】
サイレントヒル
〔PG-12指定〕

【シネマ黄金週間　ロマンシアタースペシャル】
ブラジル、女医ヴェロニカ
の欲望〔R15＋指定相当〕
L.A. ギャング ストーリ
ー〔R15＋指定〕

3:15

5:00
5:30

7:00

9:00

11:00

0:40

2:30

4:30

7:00

9:00

11:15

1:30

3:00

赤穂浪士

朝の名画座
扉の陰の秘密

愛がこわれるとき

プリティ・ウーマン
〔PG12指定〕

昼下がりのロードショー
コーチ・カーター

晩秋

そんなガキなら捨てち
ゃえば？

釣りバカ日誌イレブン

ゴーストライダー

【シネマ黄金週間　ブラッドリー・クーパー】
HIT&RUN

ホラー・ストーリーズ
〔R15＋指定相当〕

29歳からの恋とセック
ス

4:15

7:00

9:00

10:45

1:00

3:30

5:30

7:00

9:00

11:00

0:45

2:45

赤穂浪士　天の巻・地
の巻

朝の名画座
死刑執行人もまた死す

幸せの教室

アメリカン・スウィー
トハート

昼下がりのロードショー
ザ・マペッツ

愛さえあれば
〔PG12指定〕

栄光のル・マン

釣りバカ日誌12　史上
最大の有給休暇

ゴーストライダー２

映画工房　
【シネマ黄金週間　ブラッドリー・クーパー】
ザ・ワーズ　盗まれた
人生
ザ・マスター
〔R15＋指定〕

魔女と呼ばれた少女
〔R15＋指定〕

4:15

7:00

9:30

11:15

1:00

2:45

5:00

7:00

9:00

10:45
11:00

0:45

3:15

魔女と呼ばれた少女
〔R15＋指定〕
NY検事局

朝の名画座
緋色の街／スカーレッ
ト・ストリート
フラットライナーズ

モナリザ・スマイル

昼下がりのロードショー
プリティ・ブライド

かぞくモメはじめまし
た

ファイヤーウォール

釣りバカ日誌13　ハマ
ちゃん危機一髪！

シネマアトラクション
101回目のプロポーズ
〜SAY YES〜

ミニシアターへようこそ
インポッシブル

【シネマ黄金週間　ブラッドリー・クーパー】
世界にひとつのプレイ
ブック

ハードエイト

3:15

5:00

7:00

8:45

10:45

1:00

3:00

5:00

7:00

9:00

11:00

1:00

3:15

ハードエイト

ウーマン・イン・ブラ
ック　亡霊の館

テレフォン

シネコミ！チョイス
名作コメディ対決！
「花嫁のパパ」VS「ト
ッツィー」
Hollywood Express
シネマの世代
エデンの東
〔PG12指定〕

メン・イン・ブラック

メン・イン・ブラック
２

メン・イン・ブラック
３

釣りバカ日誌14　お遍
路大パニック！

メガヒット劇場
奇跡のリンゴ

ニッポンシネマ最前線
草原の椅子

ブギーナイツ
〔R指定〕

3:15

5:00

6:45

8:30

10:30
11:00

1:30

3:15

5:00

7:00

9:00

11:15

1:45

ロイヤル・アフェア 愛
と欲望の王宮
〔PG12指定〕

ウェディング・プラン
ナー

あなたの映画館
プリンセス・カイウラ
ニ
容疑者Ｘの献身

真夏の方程式

ジャパンプレミア
バージニア その町の秘
密

ギャングバスターズ

釣りバカ日誌15　ハマ
ちゃんに明日はない!?

Ｗ座からの招待状
天使の分け前

旅するW座　〜薫堂、水丸、
カンヌに映画を探しに行く〜
日曜シネマックス
デタッチメント 優しい
無関心
〔R15＋指定相当〕
マグノリア

4:45

7:15

9:00

10:45

1:00

3:15

5:15

7:00

9:00

11:00

0:00

2:00

マグノリア

BUNGO〜ささやかな欲
望〜　見つめられる淑
女たち

朝の名画座
ティファニーで朝食を

3Dエンタ！
バイオハザードⅤ：リトリビュー
ション　3D版〔PG12指定〕
ロミオ＆ジュリエット

昼下がりのロードショー
北京のふたり

ヒステリア
〔PG12指定〕

カワイイ私の作り方　全
米バター細工選手権！

釣りバカ日誌16　浜崎
は今日もダメだった♪♪

映画工房　
私は王である！

偽りなき者
〔R15＋指定〕

インフォーマーズ〜セ
ックスと偽りの日々〜
〔R15＋指定相当〕

パンチドランク・ラブ

2:00

5:15

7:00

9:00

10:45

1:00

3:15

5:00

6:45

8:45
9:00

11:15

1:15

3:00

映画工房

BUNGO〜ささやかな欲
望〜　告白する紳士た
ち

朝の名画座
パリで一緒に

ATM

ムーラン・ルージュ

昼下がりのロードショー
ロサンゼルス

中学生円山

王になった男

釣りバカ日誌17　あと
は能登なれ　ハマとな
れ！

7日間の恋人

始皇帝暗殺

Hollywood Express
放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

4:45

5:00

7:00

9:00

10:45

1:00

2:40

4:45

7:00

9:00

10:30

1:30
2:00

放送機器の点検・保守
のため、放送を休止い
たします。

チェブラーシカ「夏」「秋」「冬」
朝の名画座
ローマの休日

カール・ラガーフェルド
スケッチで語る人生
オーストラリア

昼下がりのロードショー
花嫁のパパ

エレベーター

ラブ・オブ・ザ・ゲー
ム

釣りバカ日誌18　ハマ
ちゃんスーさん瀬戸の
約束

コードネーム：ジャッ
カル

地上より永遠に

私の奴隷になりなさい
〔R15+指定〕

マーガレット

2:00

6:55
7:00

9:00

10:00

1:00

3:00

4:30

7:00

9:00

11:00

1:00

2:35

マーガレット

クロエの祈り

朝の名画座
黒い罠［ディレクター
ズ・カット版］

One Night,One Love
／ワンナイト、ワンラ
ブ
華麗なるギャツビー

昼下がりのロードショー
花嫁のパパ２

パーフェクト・ヒート

さよならドビュッシー

釣りバカ日誌19　よう
こそ！鈴木建設御一行
様

ラブレイン＜劇場ver.＞
運命の恋

ラブレイン＜劇場ver.＞
禁じられた愛

失われた週末

君と歩く世界
〔R15+指定〕

君と歩く世界
〔R15+指定〕
ザ・フューチャー

朝の名画座
少年

バスケットボール・ダ
イアリーズ

ブラッド・ダイヤモン
ド

昼下がりのロードショー
トッツィー

モネ・ゲーム

エデンの東
〔PG12指定〕

釣りバカ日誌20 ファイ
ナル

シネマアトラクション
愛してる、愛してない

ミニシアターへようこそ
汚れなき祈り
〔PG12指定〕

鍵泥棒のメソッド

2:45

5:25

7:00

8:45

10:30

1:00

3:00

4:45

7:00

9:00

11:00

1:45

2:35

5:15

7:00

9:00

10:30

1:00

3:00

4:45

7:00

9:00

10:50

1:00

2:45

※掲載情報は、4月号プログラムガイド誌の発行時(2014/4/7)のものとなります。



放送タイトル数No.1※の
24時間映画専門チャンネル17日（土）〜31日（土）2 0 1 4 年 5 月 月 間 番 組 表

※東京ニュース通信社「月刊デジタルTVガイド 2014年5月号」MOVIE INDEXに記載された放送事業者の放送映画のタイトル数による
●［PG－12／PG12指定］＝PG－12／PG12指定（小学生以下は助言･指導が必要）、［R－15／R15+指定］＝R－15／R15+指定（15歳以上鑑賞可）されたものです。ご鑑賞にあたりましては、保護者の方の適切なご配慮をお願いいたします
●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください
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映画工房
バーニング・クロス

ドラゴンゲート 空飛ぶ
剣と幻の秘宝
〔PG12指定〕

シネコミ！チョイス
演技派対決！「ミロク
ローゼ」VS「ペタル ダ
ンス」
Hollywood Express
シネマの世代
HERO

ビトレイヤー

コールド・バレッツ 裏
切りの陰謀

聯合艦隊司令長官 山本
五十六−太平洋戦争70
年目の真実−

太平洋の奇跡−フォック
スと呼ばれた男−

メガヒット劇場
終戦のエンペラー

ニッポンシネマ最前線
青木ヶ原

ジャッジ・ドレッド
〔R15+指定〕

SUSHI GIRL
〔R15+指定〕

4:00
4:30

6:15

8:30

10:30
11:00

1:00

2:45

4:20

6:45

9:00

11:00

1:00

2:45

4:30

6:45

9:00

11:30

1:45

3:30

5:30

7:15

9:00

11:00

0:45

2:30

3:45

ダウンタウンヒーロー
ズ

大奥〜永遠〜［右衛門
佐・綱吉篇］

あなたの映画館
華麗なるギャツビー
[1974年版]

奇跡のリンゴ

ハングオーバー!!!　最
後の反省会
〔PG12指定〕

ブルーサンダー

16ブロック

ダーケストアワー　消
滅

W座からの招待状
シャドー・ダンサー

ジャパンプレミア
ホドロフスキーのサイコマジッ
ク・ストーリー〔R15+指定相当〕
スプリング・ブレイカ
ーズ
〔R15+指定〕

ロマンシアターホリデー
人妻ウォッチング〔R15+指定相当〕
菖蒲

菖蒲

ファースト・ポジショ
ン 夢に向かって踊れ！

朝の名画座
仁義なき戦い

ピーナッツ

ボクたちの交換日記

昼下がりのロードショー
君への誓い

インポッシブル

サバイビング・モロッ
コ

レイ・ハリーハウゼン 
特殊効果の巨人

映画工房　
サイレントヒル
〔PG-12指定〕

サイレントヒル：リベ
レーション
〔PG12指定〕

愛、アムール

愛の原罪

3:45

5:15

7:00

9:00

11:00

1:00

3:00

5:00

7:00

8:45
9:00

11:15

1:00

3:15

愛の原罪

アルバート氏の人生
〔PG12指定〕

朝の名画座
仁義なき戦い　広島死
闘篇
映画工房　
泥棒成金

TAICHI／太極 ゼロ

昼下がりのロードショー
シャンボンの背中

草原の椅子

ミロクローゼ

地球へ２千万マイル

Hollywood Express
ラブ・オブ・ザ・ゲー
ム

ピアニスト
〔R-15指定〕

二十四時間の情事

ベラミ 愛を弄ぶ男
〔R15+指定〕

3:15

5:00

7:00

8:45
9:00

11:15

1:00

2:45

5:15

7:00

8:30
9:00

11:20

1:40

3:15

ベラミ 愛を弄ぶ男
〔R15+指定〕
ファイブ・イージー・
ピーセス

朝の名画座
仁義なき戦い　代理戦
争

疑惑の影

TAICHI／太極 ヒーロー

昼下がりのロードショー
アイランド

ゴッド・オブ・バイオ
レンス／シベリアの狼
たち
ペタル ダンス

SF巨大生物の島

映画工房　
ギフト

ミッシング

隠された記憶
〔PG-12指定〕

デタッチメント 優しい無
関心〔R15+指定相当〕

3:15

5:15

7:00

9:00

11:15

1:00

3:30

5:15

7:00

8:45
9:00

11:00

1:15

3:15

デタッチメント 優しい無
関心〔R15+指定相当〕
ラブ・アンド・ウォー

朝の名画座
仁義なき戦い　頂上作
戦
映画工房　
ザ・ガール　ヒッチコ
ックに囚われた女

妖魔伝 レザレクション

昼下がりのロードショー
クリムゾン・タイド

天使の分け前

バラキ

アルゴ探検隊の大冒険

オズ　はじまりの戦い

悪魔の陽の下に

ボーイズ・ドント・ク
ライ
〔PGー12指定〕

ライフ・アクアティッ
ク

3:15

5:00

7:00

8:45
9:00

10:45

1:00

3:00

4:50

7:00

9:00

11:15

1:00

3:00

ライフ・アクアティッ
ク
恋のためらい　フラン
キーとジョニー

朝の名画座
仁義なき戦い　完結篇

ヒッチコック

映画工房　
悲しみよりもっと悲し
い物語

昼下がりのロードショー
ジョンＱ−最後の決断−

101回目のプロポーズ
〜SAY YES〜

HERO

Ｈ・Ｇ・ウェルズのSF
月世界探検

映画工房
シネマアトラクション
劇場版 トリコ 美食神の超
食宝（スペシャルメニュー）
死霊のはらわた［R15
＋指定版］
〔R15+指定〕
死霊のはらわた[1981
年版]
〔R-15指定〕
死霊のはらわたⅡ

キャプテン・スーパーマーケット
［ディレクターズ・カット版］

3:00

5:00

7:00

9:00

10:45
11:00

1:00

3:00

5:00

7:00

8:45
9:00

10:30

0:15

1:45

3:15

キャプテン・スーパーマーケット
［ディレクターズ・カット版］
人生はノー・リターン
〜僕とオカン、涙の
3000マイル〜
ダイナソー・プロジェ
クト

シネコミ！チョイス
ベストセラー対決！
「県庁おもてなし課」
VS「図書館戦争」 

Hollywood Express
シネマの世代
最強のふたり
〔PG12指定〕

ドキュメンタリー：最
強のふたり
HIT&RUN

ミシェル・ヴァイヨン

逃走車

ワイルド・スピードX3 
TOKYO DRIFT

メガヒット劇場
ワイルド・スピード　
EURO MISSION

スパイダーマン

スパイダーマン２　
[エクステンデッド版]

3:15

5:00

6:45

8:15

10:30
11:00

1:15

2:15

4:00

5:45

7:15

9:00

11:15

1:30

スパイダーマン３

ジャッカルの日

あなたの映画館
映画と恋とウディ・ア
レン

オブリビオン

フライト
〔PG12指定〕

ジャパンプレミア
エイリアン・インフェ
クション

終戦のエンペラー

東京家族

W座からの招待状
コズモポリス
〔R15+指定〕

日曜シネマックス
キャビン
〔R15+指定〕
ロマンシアターホリデー
連結部分は電車が揺れる　妻
の顔にもどれない〔R15+指定〕
ハロルド＆クマー クリスマス
は大騒ぎ!?〔R15+指定相当〕

4:00

6:30

9:00

11:00

1:15

3:45

5:30

7:30

10:00

0:00

1:45

3:15

ハロルド＆クマー クリスマス
は大騒ぎ!?〔R15+指定相当〕
マリー、もうひとつの
人生

朝の名画座
新仁義なき戦い

ローマでアモーレ

ロック・オブ・エイジ
ズ
〔PG12指定〕

昼下がりのロードショー リッチーとの一日
汚れなき祈り
〔PG12指定〕

もうひとりのシェイク
スピア
〔PG12指定〕

TAXI NY

映画工房　
孔子の教え

エデンの東
〔PG12指定〕

麗しき日々

ファイヤー・ウィズ・ファイヤ
ー　炎の誓い〔R15+指定〕

3:15

5:15

7:00

8:45

10:45

1:00
1:45

4:45

7:00

8:45
9:00

11:15

1:15

3:00

チャンプ

朝の名画座
新仁義なき戦い 組長の
首
恋のロンドン狂騒曲

バニラ・スカイ

昼下がりのロードショー
砂漠でサーモン・フィ
ッシング

青木ヶ原

ナショナル・トレジャ
ー／リンカーン暗殺者
の日記

恋人たちの予感

HERO

映画工房
蜘蛛女のキス

SAFE／セイフ
〔R15+指定〕

ある殺人に関するテー
ゼ

4:45

7:00

8:45

10:30

1:00

3:00

4:50

7:15

9:00

10:45
11:00

1:15

3:00

ある殺人に関するテー
ゼ
思秋期
〔PG12指定〕

朝の名画座
新仁義なき戦い 組長最
後の日
第九軍団のワシ

アウトロー

昼下がりのロードショー
トワイライト・サーガ
／ブレイキング・ドー
ン Part 1
トワイライト・サーガ
／ブレイキング・ドー
ン Part 2
〔PG12指定〕
ヒンデンブルグ 第三帝
国の陰謀

プレミアム・ラッシュ

始皇帝暗殺

みなさん、さようなら
［2003年版］

宿命
〔R-15指定〕

3:00

5:15

7:00

8:45

10:45

1:00

3:00

5:00

7:15

9:00

0:00

1:45

黒蜥蜴

チャールズ・スワン三
世の頭ン中

朝の名画座
その後の仁義なき戦い

Hollywood Express
マグノリア

昼下がりのロードショー
図書館戦争

サイレント・ウェイ

シャドー・ダンサー

ウエスト・サイド物語

項羽と劉邦

革命前夜

推理作家ポー 最期の５
日間
〔R15+指定〕

ディクテーター　身元〜

ディクテーター　身元不明で
ニューヨーク〔R15+指定〕
新・三バカ大将　ザ・
ムービー

朝の名画座
新・仁義なき戦い。

新 仁義なき戦い／謀殺

県庁おもてなし課

昼下がりのロードショー
ウェディング・シンガ
ー
愛してる、愛してない

最強のふたり
〔PG12指定〕

ティファニーで朝食を

シネマアトラクション
ニューヨーク、恋人た
ちの２日間
〔PG12指定〕
ミニシアターへようこそ
ビル・カニンガム＆ニ
ューヨーク
パンチドランク・ラブ

ミステリーズ 運命のリ
スボン

3:30

5:15

7:00

8:50

10:45

1:00

2:45

4:45

7:00

9:00

11:00

0:30

2:15

4:00

5:30

7:00

9:15
9:45

1:00

3:10

4:30

6:25

9:00

11:30

1:30

3:30

2:15

6:50

8:20

10:30
11:00

2:30

4:15

6:15

8:00

10:00

0:00

2:15

ミステリーズ 運命のリ
スボン

フランケンウィニー

シネコミ！チョイス
子役対決！
「ホーム・アローン」
VS「ペイ・フォワード
可能の王国」
Hollywood Express
シネマの世代
アビス　完全版

マキシマム・ブロウ

コラテラル・ダメージ

コマンドー［ディレク
ターズ・カット版］

ゴリラ

メガヒット劇場
ラストスタンド
〔R15+指定〕

コナン・ザ・グレート

野蛮なやつら／
SAVAGES
〔R15+指定〕

※掲載情報は、4月号プログラムガイド誌の発行時(2014/4/7)のものとなります。


